

Lægegården Middelfart ApS
Teglårdsparken 100
5500 Middelfart
CVR-nr. 12672748

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Steen Trabjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægegården Middelfart ApS
Teglgårdsparken 100
5500 Middelfart

CVR-nr.: 12672748

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Edith Daugaard
Steen Trabjerg
Kirsten Nistrup Vilhelmsen
Lene Søndergaard
Lone Sønnichsen
Johnny Linde Pedersen
Gritt Nyhegn
Agnethe Bak Jensen
Steen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har drevet fremlejevirkksomhed. Aktiviteterne er ophørt i løbet af regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.674)	169.022
Andre finansielle indtægter		7.625	353
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.177)</u>	<u>(45.035)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.226)	124.340
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(30.616)</u>
Årets resultat		<u>(44.226)</u>	<u>93.724</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	93.600
Overført resultat		<u>(44.226)</u>	<u>124</u>
		<u>(44.226)</u>	<u>93.724</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	3	59.997	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.259
Tilgodehavender		<u>69.997</u>	<u>11.259</u>
Likvide beholdninger		<u>108.621</u>	<u>328.817</u>
Omsætningsaktiver		<u>178.618</u>	<u>340.076</u>
Aktiver		<u><u>178.618</u></u>	<u><u>340.076</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		(43.882)	344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	93.600
Egenkapital		<u>166.118</u>	<u>303.944</u>
Skyldig selskabsskat		0	22.616
Anden gæld		12.500	13.516
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>36.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>36.132</u>
Passiver		<u><u>178.618</u></u>	<u><u>340.076</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	344	93.600	303.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(93.600)	(93.600)
Årets resultat	0	(44.226)	0	(44.226)
Egenkapital ultimo	210.000	(43.882)	0	166.118

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	30.616
	0	30.616
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.888
Kostpris ultimo		50.888
Af- og nedskrivninger primo		(50.888)
Af- og nedskrivninger ultimo		(50.888)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	59.997	0
	59.997	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		